



# NORGES JUBILÆUMS = UTSTILLING : 1914 • • KRISTIANIA • •

## 17. SEKTION TORVBRUK OG MYRKULTUR

TORVBRUKSBYGNINGEN er nu færdig opført, arrangementet utarbejdet og indredningen paabegyndt. Det beror da paa om ogsaa utstillerne kan bli færdig i rette tid. De anmeldte utstillingsgjenstande maa være indsendt inden 1. mai og vil Det Norske Myrselskap sørge for at placere alle mindre gjenstande, likesom myrselskapet gjerne staar til tjeneste med raad og opplysninger. Utstillerne vil med det første faa tilsendt adresselapper m. m. Utstillingsgodset kan sendes pr. jernbane direkte til utstillingspladsen paa Frogner Hovedgaard, men maa kjøres fra jernbanerampen til torvbruksbygningen en avstand av omkring 800 m. Transporten besørges bekvemst ved henvendelse til A/S Utstillingsspeditionen.

Det bemerkes, at *montere* og *skilte* paa forhaand maa godkjendes av utstillingens styre. Skiltene ønskes alle i nogenlunde ensartet utstyr, hvorfor det vil bli ordnet saa, at et firma kan besørge alle disse for en rimelig pris, hvorom utstillerne senere skal faa nærmere besked.

Der er anmeldt en del *redskaper* for torvdrift, men ikke nok til at gi et fyldig bilde av de forskjellige slags torvspader, torvkniver, torvgaffer og andre redskaper, som benyttes rundt om i landet. Vi vil derfor være taknemmelig for at faa tilsendt flere saadanne, som da kan utstilles i Det Norske Myrselskaps kollektivsamlinger. Likesom vi ogsaa gjerne tar imot andet, som kan være av interesse.

Samtlige maskiner og redskaper, som henhører under 14. seksjon, jordbruk og binæringer, vil nu bli anbragt i skur, som opføres rundt torvbruksbygningens bakgaard. Dette vil i høi grad bidra til at fremhæve 17. seksjon, torvbruk og myrkultur.

I det hele tat har vi al grund til at haabe paa, at seksjonen for torvbruk og myrkultur ikke alene vil bli rikholdig, interessant og lærerik, men muligens ogsaa blir en av utstillingens mange seværdigheter.

Men da maa ogsaa utstillerne selv bidra sit hertil ved at møte frem med de anmeldte utstillingsgjenstande i rette tid.